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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü

Sayı : E-10465430-730.07-00095080411
Konu : UZK ve Jaen Üniversitesi İşbiliğinde

Seminer Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizin Uluslararası Zeytin Konseyine (UZK) üyeliği kapsamında yürütülen tüm çalışmalar,

delegasyon başkanlığı ve ülke içi koordinasyon görevleri Genel Müdürlüğümüz tarafından

yürütülmektedir. UZK tarafından amaçlanan faaliyetlerden biri olan zeytin sektörünün sürdürülebilirliğini

artırmak kapsamında İspanya'nın Jaen Üniversitesi ile UZK arasında çevresel yönetim ve zeytin üretim

sistemlerinin güvenliği çerçevesinde bir anlaşma imzalanmıştır.

Bu anlaşma kapsamında Jaen Üniversitesi ve UZK tarafından birlikte yürütülecek olan " Zeytin

Sektöründe Yan Ürünlerin Sürdürülebilir Şekilde Değerlendirilmesi ve Atıkların En Aza İndirilmesi"

semineri 3-7 Haziran tarihleri arasında Jaen Üniversitesinde gerçekleştirilecektir. İlgili seminere yüz yüze

ve çevirimiçi katılım sağlanabilecektir. Söz konusu seminere dair bilgilere ve başvuru formuna

https://www.internationaloliveoil.org/a-seminar-on-the-valorization-of-olive-by-products-and-waste-mini

mization/ internet sitesinden ulaşılabilinir.

Seminere başvurmak isteyen adayların, yukarıda belirtilen internet sitesinde bulunan dijital formu

doldurması gerekmektedir. İlgili forma, başvuran aday tarafından belirlenen bir kimlik bilgisi ve e-mail

adresi ile erişim sağlanabilecektir. Formun UZK tarafından kabul edilecek hali, ekleri ile birlikte

doldurulup tamamlandıktan sonra aday tarafından verilen e-mail adresine gönderileceği için aktif bir

e-mail adresi ile formun dolurulması önem arz etmektedir.

Başvurular Delegasyon Başkanlığımız üzerinden UZK'ya iletilecektir. Adayların ilgili seminere

başvuru için söz konusu formun UZK tarafından kendilerine mail atılan halinin çıktısını Bakanlığımıza

hitaben yazılmış bir dilekçe eki ile en geç 8 Nisan 2024 tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze, ve

d.baykara@ticaret.gov.tr e-posta adresine iletmeleri hususunda bilgi ve gereğini arz/rica ederim.

Taha Enes ŞENER
Bakan a.

Genel Müdür
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Dağıtım:

Tarım ve Orman Bakanlığına

- Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğüne

- Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğüne

- Bursa Gıda ve Yem Kontrol Merkezi Araştıma Enstitüsüne

- Hatay Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne

- İzmir Bornova Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyine

S.S. Marmara Zeytin Tarım Satış Kooperatifleri Birliğine

S.S. Tariş Zeytin ve Zeyinyağı Tarım Satış Kooperatifleri Birliğine

İzmir Ticaret Odası Başkanlığına

Ayvalık Ticaret Odası Başkanlığına

Aydın Ticaret Borsası Başkanlığına

İzmir Ticaret Borsası Başkanlığına

Muğla Ticaret Borsası Başkanlığına


